(7) *In soprilinea*: tua.

(8) *In soprilinea*: de Varese.

(9) *Sic!*

(10) *In soprilinea*: .iii.

(11) *Nel margine*: ei pignori obligat.

(12) *In soprilinea*: me.

(13) *Nel margine*: Vetulus.

594. *Ugolino Cavarunco riceve da Nicoloso di Cartagenia una somma in moneta genovina in mutuo per once di tarenì in Sicilia, onde gli dà in pegno il suo cavallo che egli deve vendere. 18 settembre 1203.*

Nicolosi de Cartagenia].

Confitetur Hugolinus Cavaruncus se cepisse mutuo a Nicoloso de Cartagenia lib. .xxxvii. den. ian., abrenunciatis exceptioni non numerate peccunie, unde ei vel eius certo misso dare promittit pro quibuslibet sol. .xli. unctiam unam auri de tarrenis in Siciliam, mundam ab omni drito et avariis et de iusto peso. Unde dat et cedit ei nomine pignoris cavallum suum, et quem debet Nicolosus portare et (1) vendere in Siciliam, et pagare se de predictis unctiis sine omni eius omniumque pro eo contradictione. Et quem equum vadit ad fortunam dicti Hugolini omnibus modis (2) sana eunte nave vel maiori parte rerum ipsius navis in qua ibit Nicolosus (3) et in Siciliam debet esse cavallus predictus (4) et est ad fortunam dicti Hugolini tamdiu quod vendiderit eum excepto quod si in cupla (5) predicti Nicolosi se magagnaret, quod foret ad fortunam dicti Nicolosi. Et si in pignore deficeret quod se pagare non posset de predictis unctiis (6), promittit ei dare pro unaquaque uncia non soluta lib. .iii. in Ianua usque ad mensem unum postquam Ianuam redierit vel quo lignum quod eligeret cum testibus Ianuam applicaret, sano veniente illo ligno vel maiori parte rerum ipsius ligni Ianuam (7), sub pena dupli stipulata. Pro pena et sorte et cetera (8). Et missiones omnes quas fecerit in predicto cavallo (9) sint super predictum Hugolinum. Residuum si quod fu(e)rit a solutione dictarum unciarum promittit ei predictus Nicolosus (10) Ianuam mandare vel portare secum causa mercandi quo ierit cum suis rebus, et reducere in potestate eius vel sui certi missi proficuum et capitale (11) quod fuerit in illo residuo. Testes Bartolomeus Galleta,

(1) *In soprilinea*: Nicolosus portare et.

(2) *In soprilinea*: omnibus modis.

(3) *In soprilinea*: Nicolosus.

(4) *In soprilinea*: cavallus predictus.

(5) *Sic!*

(6) *In soprilinea*: de predictis unctiis.

(7) *Cancellato*: res sue reverterentur Ianuam; *in soprilinea e nel margine*: lignum quod.... ligni Ianuam.

(8) *In soprilinea*: Pro pena et sorte et cetera.

(9) *Cancellato*: equo; *in soprilinea*: cavallo.

(10) *In soprilinea*: predictus Nicolosus.